様式第10号(第13条関係)
	文書番号
年　　月　　日

門川町教育委員会　殿
門川町立　小(中)学校長　 eq \o\ac(□,印)
教材の使用承認について(申請)
このことについて，門川町立学校管理規則第13条第1項ただし書きの規定により申請します。
記

	使用目的
	使用学年
	使用期間
	図書名
	発行者名
	価格

	円

	上記の申請を承認します。
年　　月　　日

門川町教育委員会　 eq \o\ac(□,印)

(注)　申請書は2部提出し，見本を1部添付すること。